PAGE

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ

РЕШЕНИЕ
от 13 сентября 2018 года                                                                                               № 33
Об утверждении составов постоянных комиссий Совета депутатов

сельского поселения Казым
На основании решений  Совета депутатов сельского поселения Казым от 21 декабря 2006 года № 22 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Казым», от 21 ноября 2005 года № 8 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Казым», Совет депутатов сельского поселения Казым р е ш и л:

            1.Утвердить следующий состав постоянной комиссии по бюджету и экономической политике Совета депутатов сельского поселения Казым:

             Игишева Мария Ивановна - председатель комиссии;
             Барихин Александр Сергеевич;
             Гарипова Парасковья Константиновна
             2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии по социальной политике Совета депутатов сельского поселения Казым:

             Канева Лариса Терентьевна - председатель  комиссии;
             Канева Елена Владимировна;
             Себурова Надежда Степановна
             3.Утвердить следующий состав постоянной комиссии по местному самоуправлению  Совета депутатов сельского поселения Казым:

             Федотова Елена Терентьевна - председатель  комиссии;
              Потпот Игорь;

              Рандымов Сергей Данилович

  4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава сельского поселения                                                                                      А.Х.Назырова